

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Klaus Strandhauge Holding ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 86 50

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2026

Klaus Strandhauge
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1 . januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN:

Klaus Strandhauge Holding ApS
Østre Ringvej 43A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 86 50

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Stiftet den 18. december 2007

DIREKTION:

Klaus Strandhauge

REVISOR:

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING**HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr 98.333
som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025

No- ter	<u>2025</u> Kr.	<u>2024</u> Kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-4.300
RESULTAT FØR FINANSIERING M .V	-5.625	-4.300
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.976	-11.893
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	50.980	49.014
Finansielle indtægter	6.710	4.300
Finansielle omkostninger	0	-477
RESULTAT FØR SKAT	98.041	36.644
1. Skat af årets resultat	292	0
ÅRETS RESULTAT	98.333	36.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	96.956	37.121
Overført resultat	1.377	-477
Disponeret i alt	98.333	36.644

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

No- ter	2025 Kr.	2024 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	974.326	928.350
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	335.882	284.902
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	236.591	232.291
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.546.799	1.445.543
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	56.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	146.832	120.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	292	0
	173.124	176.047
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	173.124	176.047
AKTIVER I ALT	1.719.923	1.621.590

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

No- ter	2025 Kr.	2024 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.013.958	917.002
Overført resultat	575.965	574.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.714.923	1.616.590
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.000	5.000
PASSIVER I ALT	1.719.923	1.621.590
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualforpligtelser.		
5. Personaleforhold.		

NOTER

	2025 Kr.	2024 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Skatteeffekt af sambeskatning	-292	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-292</u>	<u>0</u>
		2025 Kr.
2 . FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo	171.250	125.000
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>171.250</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer primo	757.100	159.902
Andel i årets resultat	45.976	50.980
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>803.076</u>	<u>210.882</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>974.326</u>	<u>335.882</u>

Kapitalandele i virksomheder specificeres således:

Navn:	Ejerandel:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Strandhauge ApS	100 %	Faaborg-Midtfyn	181.589	1.080.155
Strandhauge Ejendomme ApS	100 %	Faaborg-Midtfyn	-135.613	-105.829
Strandling ApS	50 %	Faaborg-Midtfyn	101.960	671.764

NOTER**3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

4. EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen**

Klaus Strandhauge Holding ApS er sambeskattet med Strandhauge ApS og Strandhauge Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter Klaus Strandhauge Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.
Skyldige skatter er afsat i balancen.

5. PERSONALFORHOLD:

Gennemsnitligt antal ansatte 0 0

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.